za dobre, — czasowo aż do nastąpienia tej decyzji nie pociągać mieszkańców Wielkiego Księstwa Finlandzkiego do odbywania osobiście powinności wojskowej, a wzamian za to nałożyć na skarb finlandzki obowiązek wnoszenia do skarbu państwa, jak to już działo się przedtem z mocy Manifestu Naszego z dnia 16/29 marca 1905 roku — corocznie opłat pieniężnych na następujących zasadach:

1) Opłaty na potrzeby wojenne określają się na lata 1908 i 1909 po dziesięć milionów marek, a na lata następne w rozmiarach wskazanych przez Nas w specjalnej propozycji Naszej z tejże daty sejmowi finlandzkiemu.

i 200 rubli, wystawione przez Augusta Pankoni na imię Jana Zyglerta. Ostrzega się przed nabyciem 2288-3-2

**Warszawskie Akcyjne Towarzystwo Pożyczkowe**
I-a filia Łódzka przy ulicy Zachodniej № 31,
II-a filia Łódzka przy ulicy Piotrkowskiej № 69,
**„Lombard“**

2186-1

zawiadamia, że w dniu 23 października / 5 listopada 1909 r. i dni następnym w sali licytacyjnej filii I-ej przy ul. Zachodniej № 31, poczynając od godziny 10-ej rano, sprzedane będą przez publiczną licytację nie prolongowane we właściwym czasie zastawy filii I-ej i filii II-ej.